PAPARAN DATA, TEMUAN PENELITIAN DAN PEMBAHASAN

A. Profil BMT UGT Nusantara

1. Sejarah Singkat BMT UGT Nusantara

Pada 6 Juni 2000 M atau pada 5 rabiul awal 1421 H mulai di operasikan koperasi

BMT UGT Sidogiri dimana koperasi ini merupakan singkatan dari “Usaha Gabungan

Terpadu Sidogiri”. Kemudian mendapatkanbadan hukum koperasi dari kanwil dinas

kopeerasi PK dan M di Surabaya provinsi Jawa Timur dengan SK Nomor: